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Sammanfattning

Kommunalförbundet Kollektivtrafikmyndigheten i Västernorrlands län har inbjudit 
Region Västerbotten att inkomma med synpunkter på remissversionen av nytt 
trafikförsörjningsprogram för Västernorrlands län 2023 – 2030.

Förslaget till regionalt trafikförsörjningsprogram har tagits fram i bred dialog och 
samverkan under perioden november 2021 – juni 2022. Utgångspunkt för förslaget till 
regionalt trafikförsörjningsprogram är den regionala utvecklingsstrategin, nuläget för 
kollektivtrafiken i Västernorrland samt de inspel som inkommit under dialogprocessen.

I remissvar önskas speciellt synpunkter avseende

1. Hur väl fångar dokumenten upp de utmaningar och behov som länet står inför 
när det gäller att utveckla persontransporter inom samt till och från länet?

2. Är mål och indikatorer tillräckliga och tydliga?
3. Är roller och ansvar för det fortsatta arbetet tydligt och korrekt beskrivna?
4. Finns en tillräckligt tydlig genomförandeplan?
5. Övriga synpunkter.

I arbetet med att utforma förslag till remissvar från Region Västerbotten önskas 
synpunkter från kollektivtrafikutskottet inhämtas. Remisstiden möjliggör inte att 
kollektivtrafikutskottet hinner få ett färdigt remissvar att bereda utan utskottet ges 
möjlighet att ge synpunkter och inspel till strateg. Inkomna synpunkter från utskottet 
kommer att vara del i arbetet med att ta fram förslag till remissvar för beslut i regionala 
utvecklingsnämnden.

Förslag till beslut

Arbetsutskottets förslag till beslut

Regionala utvecklingsnämnden avger yttrande över remiss av regionalt 
trafikförsörjningsprogram för Västernorrlands län enligt upprättat förslag.

Ärendet behandling under sammanträdet

Åsa Ågren Wikström (M) föreslår arbetsutskottet överlämnar ärendet till regionala 
utvecklingsnämnden utan eget förslag till beslut, med anledning av att ärendet till 
sammanträdet saknat nödvändiga beslutsunderlag.

Inga motförslag föreligger.

Beslut

Arbetsutskottet överlämnar ärendet till regionala utvecklingsnämnden utan eget 
förslag till beslut, med anledning av att ärendet till sammanträdet saknat nödvändiga 
beslutsunderlag.
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 Missiv och trafikförsörjningsprogram för Västernorrlands län 2023-2030
 Kollektivtrafikutskottets beslut 2022-09-01 § 46 om remiss, förslag till nytt 

regionalt trafikförsörjningsprogram för Västernorrlands län
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